МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

(МБОУ «СОШ №3 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ТIЕХЬА-МАРТАНАН  №3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЮЮШ»)

Протокол

от «5» ноября 2024 года                                                                                 №2

Заседания школьного спортивного клуба

Повестка заседания:

1.Организация  проведения  спортивных мероприятий в соответствии с

план работы школы  и управления образованием.

Слушали: учителя физической культуры Фаргиеву З.Б. о проведении и

участии в   спортивных мероприятиях в  соответствии с  планом работы

школы и отделом образования. Сдача ГТО с 1-11классы, подготовка к

Президентским соревнованиям.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

Председатель собрания:                                             М.И.Хачукаев

		2024-11-06T11:24:04+0300
	Бакриева Элина Исаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью